ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 января 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 16-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 17.12.2007 № 476

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 17.12.2007 № 476 «Об утверждении Порядка предоставления субвенций
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам отдельных муниципальных районов Ульяновской области в целях финансового обеспечения осуществления государственных полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния» следующие изменения:
1) в наименовании слово «Порядка» заменить словом «Правил»;
2) в пункте 1 слова «прилагаемый Порядок» заменить словами «прилагаемые Правила»;
3) в пункте 2 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;
4) в Порядке предоставления субвенций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам отдельных муниципальных районов Ульяновской области в целях финансового обеспечения осуществления государственных полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния:
а) в грифе утверждения слово «УТВЕРЖДЁН» заменить словом «УТВЕЖДЕНЫ»;
б) в наименовании слово «ПОРЯДОК» заменить словом «ПРАВИЛА»;
в) в пункте 1 слова «Настоящий Порядок устанавливает правила» заменить словами «Настоящие Правила устанавливают порядок», слова «далее муниципальные» заменить словами «далее – муниципальные».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
1611мм2